高档数控加工技术体验班”校企联合协议书
甲方：陕西华拓科技有限责任公司
乙方：
为响应国家《中国制造2025》发展规划，重点培养高端制造应用型人才，大力倡导大学生创新创业公益活动，推进陕西地区高等院校高端应用人才培养和陕西地区高端制造技术的发展，为在校生增加高档数控加工实践机会，高端数控加工产业链科技服务平台、陕西省机械工程学会和陕西省机械工程学会数控自动化分会合作联手陕西华拓科技有限责任公司在陕西地区各高等院校中开展“高档数控加工技术体验班”活动，与乙方就此事宜达成如下协议：
    一、协议期限
自    年    月    日起，至    年    月    日止，共计一周。
    二、甲方权利与义务
（一）负责对乙方申报条件进行核准并实地考察，考察乙方所提供培训环境、设备等条件。
（二）负责对培训地址进行实地布局设置，为乙方提供相关服务支持，解决活动开展期间出现的相关问题。
（三）负责收取乙方资料并按照实际需求商定具体细节。
（四）对乙方配合工作进行检查评估，征求乙方提出的各种建议及意见，对出现虚假申请等违规情况的院校，甲方可撤销其申请资格。
    三、乙方权利与义务
（一）保证申报条件真实性、规范性和完整性，确保甲方按计划在乙方提供场地进行培训。
（二）负责制定参与师生相关管理制度，保证到课人数每次在50人以上。
（三）负责监督实践及日常考核等，防止期间出现事故；如因乙方未能提供必要的劳动保护条件而出现事故者，乙方应承担相应责任。
（四）甲方设备在乙方场地停留期间，乙方须保证甲方设备安全，未经甲方认可不得拆装、移动设备或独立操作，否则出现问题由乙方负全责并赔偿甲方全部损失。
（五）乙方未经甲方允许，不得同意第三方对设备进行参观、拍照与操作。
（六）乙方需积极配合甲方完成培训、实操、考核等相关工作。

本协议一式两份，未尽事宜双方协商友好解决。
甲方（盖章）：                          乙方（盖章）：
法定代表人：                            院校负责人：
联系电话：                              联系电话：
        年   月   日                            年   月   日
[bookmark: _GoBack]